PORTARIA N° 67 DE 05 DEABRIL DE 2021
(DESIGNAEMPREGADAPÚBLICA)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, a empregada pública municipal
ANA CAROLINA ORLE MESTRE, portadora da cédula de identidade RG
42.995.332-Xe inscrita no CPF/MFsob n° 337 646 048 59, ocupante do cargo
de provimento em comissão de Chefe de Divisão, para assinar o expediente
diário do setor de RecursosHumanos e Departamento de Pessoal.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da EstânciaCli ática de Analândia, 05 de abril de 2021.

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 05 de abril de 2021.

enrique Fran~'ínI'
PREFEITOMUNICIPAL

Avenida 4, nO381 • Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analándía- SP
gabinete@analandia,sp.gov.br